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Głowno, dn. 12 czerwca 2019 r. 

OR.0002/12/19 

 

Protokół nr XII/2019 
z sesji Rady Gminy Głowno odbytej w dniu 12 czerwca 2019 roku 

w sali Ośrodka Upowszechniania Kultury w Bronisławowie. 

 

Ustawowa liczba radnych – 15 

                                                                        Faktyczna liczba radnych  

                                                                                        w dniu odbycia sesji – 15 

Liczba radnych obecnych – 14 

I. Obecni: 

- radni Rady Gminy Głowno według załączonej listy obecności (zał. nr  

  1 do protokołu), 

- Wójt Gminy Głowno Marek Jóźwiak, 

- Sekretarz Gminy Głowno Jolanta Szkup, 

                - Skarbnik Gminy Głowno Cezara Stokowska, 

- radca prawny UG Głowno Justyna Krawczyk, 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

               - sołtysi Gminy Głowno według załączonej kopii listy obecności (zał. 

nr  

                 2 do protokołu - kopia), 

               - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Popowie Głowieńskim  

                 Krzysztof Fortuna  

               - reporter „Wieści z Głowna i Strykowa” Elżbieta Woldan-

Romanowicz 

                  

II. Porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Antoniew. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Albinów. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Boczki 

Domaradzkie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Boczki 

Zarzeczne. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Bronisławów. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Chlebowice. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dąbrowa. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Domaradzyn. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Feliksów. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Gawronki. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Helenów. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Jasionna. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Kadzielin. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kamień. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Karasica. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Karnków. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Konarzew. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Lubianków. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mąkolice. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Mięsośnia. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Ostrołęka. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Piaski 

Rudnickie. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Popów 

Głowieński. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Popówek 

Włościański. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Rudniczek. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Władysławów Bielawski. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Władysławów Popowski. 

30. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola 

Lubiankowska. 

31. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola 

Mąkolska. 

32. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola 

Zbrożkowa. 

33. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Ziewanice. 

34. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników. 
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35. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy 

Głowno na 2019 rok. 

36. Zakończenie sesji. 

 

Ustalenia. 

 

Ad.1. 

                Przewodniczący Rady Gminy Głowno Jarosław Chałubiec o godz. 

15
05

 otworzył XII w obecnej kadencji sesję Rady i po powitaniu obecnych 

oświadczył, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych 

(na ustawową liczbę 15 radnych), co pozwala na podejmowanie prawomocnych 

uchwał.  

 

Ad.2. 

        Przewodniczący Rady  Jarosław Chałubiec stwierdził, że każdy radny przy 

zawiadomieniu o sesji otrzymał proponowany porządek obrad. Zapytał, czy 

odnośnie w/w porządku obrad ktoś ma inne propozycje, uwagi lub wnioski.  

Nie było. 

W związku z powyższym przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 

przyjęcie porządku obrad. 

Rada Gminy Głowno przyjęła porządek obrad XII sesji 14 głosami „za”, na 14 

radnych uczestniczących w sesji i biorących udział w głosowaniu.  

 

Ad. pkt 3. 

         W tym punkcie obrad i w następnych Rada przystąpiła do rozpatrzenia 

projektów uchwał w sprawie uchwalenia statutów sołectw. 

Przewodniczący Rady Jarosław Chałubiec zwracając się do sołtysów obecnych 

na sali obrad powiedział, że sprawa dotyczy ich, stąd zaproszenie na sesję 

zwołaną na wniosek wójta. Poinformował zebranych, że zgodnie z przepisami 

prawa odbyły się konsultacje nad projektami uchwał, zgłoszono dwa postulaty, z 

których jeden został uwzględniony a jeden nie. Dodał, że treść statutów jest 

jednakowa, różnią się tylko nazwą sołectwa, były przesłane radnym, więc 

uważa, że nie potrzeba ich każdorazowo czytać. Pokrótce omówił zapisy statutu 

sołectwa a następnie przeszedł do głosowania nad poszczególnymi projektami 

uchwał w sprawie uchwalenia statutu. Po uzyskaniu zgody radnych na 

nieczytanie podstawy prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Antoniew. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Antoniew jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 3 do protokołu). 

 

Ad. pkt 4. 
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        Przewodniczący Rady przeszedł do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Albinów. 

Pytań i uwag do projektu uchwały ze strony radnych nie było, wobec 

powyższego przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie 

podstawy prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały 

ww. sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Albinów jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 4 do protokołu). 

 

Ad. pkt 5. 

W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Boczki Domaradzkie. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Boczki Domaradzkie jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 5 do protokołu). 

 

Ad. pkt 6. 

        Rada Gminy Głowno rozpatrzyła kolejny projekt uchwały w tej grupie 

projektów, który dotyczył uchwalenia statutu sołectwa Boczki Zarzeczne. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Boczki Zarzeczne jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 6 do protokołu). 

 

Ad. pkt 7. 

      W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bronisławów. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Bronisławów jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 7 do protokołu). 
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Ad. pkt 8. 

         Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Chlebowice. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Chlebowice jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 8 do protokołu). 

 

Ad. pkt 9. 

       W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dąbrowa. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Dąbrowa jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 9 do protokołu). 

 

Ad. pkt 10. 

          Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Domaradzyn. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Chlebowice jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 10 do protokołu). 

 

Ad. pkt 11. 

           Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Feliksów. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Feliksów jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 11 do protokołu). 
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Ad. pkt 12. 

         W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gawronki. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Gawronki jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 12 do protokołu). 

Ad. pkt 13. 

         Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Helenów. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Helenów jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 13 do protokołu). 

 

Ad. pkt 14. 

                  Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył 

uchwalenia statutu sołectwa Jasionna. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Jasionna jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 14 do protokołu). 

     

Ad. pkt 15. 

       W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kadzielin. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Kadzielin jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 15 do protokołu). 
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Ad. pkt 16. 

       Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Kamień. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Kamień jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 16 do protokołu). 

Ad. pkt 17. 

       Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Karasica. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Karasica jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 17 do protokołu). 

 

Ad. pkt 18. 

      W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Karnków. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Karnków jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 18 do protokołu). 

 

Ad. pkt 19. 

     Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia statutu 

sołectwa Konarzew. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Konarzew jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 19 do protokołu). 
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Ad. pkt 20. 

      Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Lubianków. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Lubianków jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 20 do protokołu).   

Ad. pkt 21. 

      W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Mąkolice. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Mąkolice jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 21 do protokołu). 

 

Ad. pkt 22. 

        Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Mięsośnia. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Mięsośnia jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 22 do protokołu). 

 

Ad. pkt 23. 

        Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Ostrołęka. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Ostrołęka jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 23 do protokołu). 
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Ad. pkt 24. 

         W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Piaski Rudnickie. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Piaski Rudnickie jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 24 do protokołu). 

Ad. pkt 25. 

       Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Popów Głowieński. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Popów Głowieński jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 25 do protokołu). 

 

Ad. pkt 26. 

       Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Popówek Włościański. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Popówek Włościański jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych 

i biorących udział w głosowaniu (zał. nr 26 do protokołu). 

 

Ad. pkt 27. 

       W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rudniczek. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Rudniczek jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 27 do protokołu). 
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Ad. pkt 28 

       Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Władysławów Bielawski. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Władysławów Bielawski jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych 

obecnych i biorących udział w głosowaniu (zał. nr 28 do protokołu). 

Ad. pkt 29. 

        Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Władysławów Popowski. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Władysławów Popowski jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych 

obecnych i biorących udział w głosowaniu (zał. nr 29 do protokołu). 

 

Ad. pkt 30. 

      W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia statutu sołectwa Wola Lubiankowska. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Wola Lubiankowska jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 30 do protokołu). 

 

Ad. pkt 31. 

     Kolejny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia statutu 

sołectwa Wola Mąkolska. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Wola Mąkolska jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 31 do protokołu). 
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Ad. pkt 32. 

       Następny projekt uchwały, który rozpatrzyła Rada dotyczył uchwalenia 

statutu sołectwa Wola Zbrożkowa. 

Pytań i uwag ze strony radnych nie było. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Wola Zbrożkowa jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i 

biorących udział w głosowaniu (zał. nr 32 do protokołu). 

Ad. pkt 33. 

       Ostatni z projektów uchwał w sprawie statutów sołectwu, który rozpatrzyła 

Rada dotyczył uchwalenia statutu sołectwa Ziewanice. 

Bez pytań i uwag ze strony radnych. 

Przewodniczący Rady po uzyskaniu zgody radnych na nieczytanie podstawy 

prawnej i treści całej uchwały poddał pod głosowanie projekt uchwały ww. 

sprawie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectwa 

Ziewanice jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 radnych obecnych i biorących 

udział w głosowaniu (zał. nr 33 do protokołu). 

 

Ad. pkt 34. 

        W tym punkcie Rada przystąpiła do rozpatrzenia projektu uchwały w 

sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. 

Poproszona o wyjaśnienia do projektu uchwały Sekretarz Gminy poinformowała 

zebranych, że w tym roku kończy się kadencja ławników sądów powszechnych  

2016-2019. Dodała, że w związku z tym w kwietniu br. Prezes Sądu 

Okręgowego w Łodzi zwrócił się pisemnie do Rady Gminy Głowno z prośbą o 

dokonanie naboru kandydatów na ławników. Dodała, że w maju br. Prezes Sądu 

Okręgowego pismem poinformował Radę, że Gmina Głowno ma prawo wybrać 

3 ławników. Poinformowała zebranych, że zgodnie z art. 26 rada gminy wybiera 

zespół osób, który opiniuje kandydatów na ławników. 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie było. 

W związku z powyższym przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały ww. 

sprawie a następnie poddał pod głosowanie. 

Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. 

zaopiniowania kandydatów na ławników jednogłośnie – 14 głosami „za”, na 14 

radnych obecnych i biorących udział w głosowaniu (zał. nr 34 do protokołu). 

 

Ad. pkt 35. 

     Ostatni z projektów uchwał, które Rada rozpatrzyła dotyczył zmian budżetu i 

w budżecie Gminy Głowno na 2019 rok (zał. nr 35 do protokołu). 
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Przewodniczący Rady Jarosław Chałubiec stwierdził, że projekt tej uchwały był 

procedowany na ostatniej sesji w dniu 31 maja br. i nie uzyskał aprobaty 

radnych. 

Radny Łukasz Łukasik stwierdził, że dziwi się, że nie zmieniony projekt 

uchwały znowu wchodzi pod obrady. Zapytał przewodniczącego, czy 

konsultował tą sprawę np. ze skarbnikiem gminy. 

Przewodniczący odpowiedział, że rozmawiał ze skarbnikiem, która wyjaśniła 

potrzebę tych przeniesień w budżecie a ponadto wójt zwołał sesję, wiec on nie 

wnikał w porządek obrad. 

Radny Łukasik stwierdził, że w 2018 roku wydatkowano w tym dziale 81 tys. zł, 

na 2019 rok zaplanowano 102 tys. zł , czyli z tego wynika, że przez 5 miesięcy 

wydano tyle samo co w 2018 roku. Zapytał skąd te wydatki. Dodał, że wydatki 

na energię są co roku takie same, więc po co dodatkowe środki na zakup energii. 

Wójt Marek Jóźwiak stwierdził, że zwracając się do Rady o przeniesienia, to 

widocznie są potrzebne te środki np. na zapłacenie jakichś rachunków. 

Następnie odbyła się burzliwa dyskusja nad proponowanymi przeniesieniami 

środków w budżecie. W jej trakcie Radny Łukasik zgłosił wniosek formalny o 

przerwę w obradach. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że nie potrzebny jest wniosek radnego, 

ponieważ on ogłasza 10 min. przerwę w obradach na przeprowadzenie 

szczegółowych wyjaśnień. 

Po przerwie. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że po wyjaśnieniach proponowana jest 

poprawka do projektu uchwały, na którą jednak musi wyrazić zgodę składający 

projekt uchwały. 

Radny Łukasik wyjaśnił, że po uzgodnieniach z insp. ds. księgowości 

budżetowej z UG Głowno proponuje zmniejszyć wydatki w „strażach” na zakup 

energii do 5 tyś. zł do końca roku, czyli zmniejszyć wydatki na dowóz uczniów 

nie o 80 tys. zł tylko o 55 tys. zł. 

Wójt nie wyraził zgody na taki zapis odnośnie wydatków w „strażach”  

proponując zdjęcie wszystkich środków w tym paragrafie.  

Przewodniczący Rady podsumowując stwierdził, że po dalszych wyjaśnieniach 

zmniejsza się wydatki w dziale 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o 

20 tys. zł i w dziale 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o 50 tys. zł. 

Wójt potwierdził, że wyraża zgodę na wprowadzenie takiej poprawki do 

projektu uchwały. 

Wobec powyższego przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

poprawki do uchwały w zaproponowanym brzmieniu.  

Rada Gminy Głowno opowiedziała się za wprowadzeniem poprawki do projektu 

uchwały w przedstawionej przez przewodniczącego Rady formie głosując 12 

radnych „za” i 2 radych „wstrzymało się” od poparcia. 

Następnie przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z 

wprowadzona poprawką. 
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Rada Gminy Głowno podjęła uchwałę w sprawie zmian budżetu i w budżecie 

Gminy Głowno na 2019 rok z wprowadzona poprawką – 12 głosami „za”, i 2 

„wstrzymał się”, na 14 radnych obecnych i biorących udział w głosowaniu (zał. 

nr 36 do protokołu). 

Po podjęciu uchwały przewodniczący Rady poinformował zebranych, że 

wstępnie ustala sesję Rady Gminy Głowno na dzień 26 czerwca br. na godz. 8
30

, 

a posiedzenie Komisji ds. Koordynacji Prac Organów Rady Gminy Głowno na 

dzień 19 czerwca br. Następnie zaprosił wszystkich zebranych do Boczek 

Domaradzkich na ŚWIĘTOJANKI w dniu 23 czerwca br. 

 

 

Ad. pkt 36. 

         Przewodniczący Rady Jarosław Chałubiec stwierdził, że na tym 

wyczerpany został porządek obrad i w związku z powyższym  zamyka XII sesję 

Rady Gminy Głowno (godz. 16
10

). 

Na tym protokół zakończono. 

(pełny zapis transmisji sesji znajduje się na stronie internetowej pod adresem 

www.crv.pl a w wersji elektronicznej do odsłuchu znajduje się w biurze Rady 

Gminy Głowno) 

Wydruk głosowań załączono do protokołu. 

Protokół sporządził: 

                                                                                     Obradom przewodniczył: 

 

 
 

http://www.crv.pl/

